. H ~ . .... 7'

EST ADO DO RIO DE JANEIRO
:', .i'~< ;\~,1l:~~"~

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS
tNETE DO PREFEITO

DEC RET 0 N. O 5101 , DE 021 DE OU1UBRO DE 2009.

EMENTA: Revoga 0 Decreto n.o 5. 113,de
16 de fevereiro de 2001, e
rid outras providencias.

o PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE DE
CAX.lAS, ntJ uso de suas atn"buifoes legais, de acordo com 0 Processo
Administrativo n. 0 51. 1 34/01,

DECRETA:

Art. 1.0 - Fica revogado 0 Decreto n. 0 5.1 i 3, de 16 de
fevereiro de 2001, em razao cia inexiJtencia de interesse pitblico qut/ustijique a sua
manutenfao.

publicafao. • !

outubro de 2009.

, I I

Art. 2. 0 - Este Decreto entrard em vigor na data de ~sua

Prefeitura Municipal de Duque de Caxias, -em ..2~ de

,
\\'\0

JOSE CAMILO ZITO DOS SANTOS FILHO
Prefeito Municipal

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS

GABINETE DO PREFEITO

D  E  C  R  E  T  O     N.º  5707     , DE   21   DE  OUTUBRO DE 2009.

      EMENTA: Revoga o Decreto n.º 5.113,de
          16 de fevereiro  de   2007,    e
          dá outras providências.

        O PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE DE
CAXIAS, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o Processo Administrativo
n.º 51.134/07,

              D  E  C  R  E  T  A    :

        Art. 1.º - Fica revogado o Decreto n.º 5.113, de 16 de fevereiro
de 2007, em razão da inexistência de interesse público que justifique a sua
manutenção.

      Art. 2.º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação.

    Prefeitura Municipal de Duque de Caxias, em    21     de
outubro de 2009.

    JOSÉ CAMILO ZITO DOS SANTOS FILHO

                                        Prefeito Municipal